
Zarządzenie nr 4/2023 

            Dyrektora  Mazurskiego Centrum Zdrowia Szpitala Powiatowego  w Węgorzewie  

    Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

                                             z  dnia 15.03.2023 r. 

                             w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej 

 

 

      Na  podstawie  art. 6  Regulaminu przeprowadzania konkursu ofert  zarządzam,  co  następuje: 

 

§ 1.    

Powołuję  Komisję  Konkursową   w  składzie : 

1. Katarzyna Kopiczko – Dyrektor – przewodniczący 

2. Dorota Nazarowicz -  Główny Księgowy – członek 

3. Marta Chrostowska – st. Inspektor – członek 

 

§ 2.    

Zadaniem  Komisji jest  przeprowadzenie  konkursu  ofert   o  udzielenie  zamówienia  na  świadczenia  

zdrowotne  w roku  w  zakresie: 

 
1. Specjalistycznej opieki lekarskiej w oddziale wewnętrznym (łącznie z izbą przyjęć), 

2. Świadczenie usług medycznych w zakresie pełnienia dyżurów lekarskich ogólnoszpitalnych                       

w godzinach popołudniowych oraz dni świąteczne i wolne od pracy, 

3. Świadczenie usług medycznych przez lekarzy w Nocnej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej, 
4. Świadczenie usług w zakresie konsultacji neurologicznych, 

5. Specjalistycznej opieki lekarskiej w oddziałach: Rehabilitacja neurologiczna oraz Rehabilitacja 

dzienna  

 

§ 3.   

Wyznaczam  termin  i  miejsce  posiedzenia  Komisji Konkursowej,  na  którym  nastąpi otwarcie  

ofert:  Gabinet Dyrektora,  przy  ul.  3 Maja 17 w Węgorzewie, w dniu 22.03.2023 r. godz. 12.00 

 

§ 4. 

Komisja  Konkursowa, przystępując  do  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert, postępuje zgodnie                    

z  „Regulaminem  konkursu  ofert”. 

 

§ 5. 

Komisja  Konkursowa  niezwłocznie  zawiadamia  oferentów  o rozstrzygnięciu konkursu i jego 

wyniku w miejscu i terminie określonym w ogłoszeniu o konkursie ofert. 

 

§ 6.   

Komisja  Konkursowa  ulega  rozwiązaniu  z chwilą ogłoszenia rozstrzygnięcia postępowania  

w sprawie zawarcia umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej następuje jego zakończenie. 

 

§ 7.   

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 


